

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KULTŪROS IR MENO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017-06-30 Nr. TAR-76

Posėdžio data: 2017 m. birželio 19 d.

Posėdžio pradžia: 15 val.

Posėdžio pabaiga: 15.30 val.

Posėdžio vieta: Didysis pasitarimų kambarys („Akvariumas“), II aukštas, Klaipėdos miesto savivaldybė, Liepų g. 11.

Posėdžio pirmininkas Goda Giedraitytė, Menininkų grupės „Žuvies akis“ pirmininkė, Kultūros ir meno tarybos pirmininkė

Posėdžio sekretorius Kristina Norvilė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Kultūros skyriaus vyr. specialistė

Dalyvavo:

Gintaras Grajauskas, Lietuvos rašytojų sąjungos Klaipėdos skyriaus narys, Klaipėdos kultūros magistras;

Darius Vaičekauskas, Lietuvos fotomenininkų sąjungos Klaipėdos skyriaus pirmininkas;

Kristina Buslajeva, Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių asociacijos prezidentė;

Nemira Trakumienė, kultūros centro Žvejų rūmai direktoriaus pavaduotoja;

Nijolė Sliužinskienė, Klaipėdos miesto savivaldybės Etnokultūros centro direktorė;

Goda Giedraitytė, Menininkų grupės „Žuvies akis“ pirmininkė, Kultūros ir meno tarybos pirmininkė;

Arvydas Cesiulis, Klaipėdos miesto tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininkas.

Kiti posėdžio dalyviai:

Narūnas Lendraitis, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Kultūros skyriaus vedėjas.

Posėdžio medžiaga:

1. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Kultūros skyriaus 2017 m. stipendijų kultūros ir meno kūrėjams konkurso paraiškų Kultūros ir meno tarybos narių (toliau – KMT) rekomendacija įtrauktų į svarstomų paraiškų dėl stipendijos skyrimo sąrašas pagal žanrus, 3 lapai.
2. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Kultūros skyriaus 2017-2019 m. stipendijų kultūros ir meno kūrėjams mokėjimo grafikas, 1 lapas.
3. Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo nuostatai, 3 lapai.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2017 m. stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo.

1. SVARSTYTA. Dėl 2017 m. stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo.

Gintaras Grajauskas nusišalino nuo stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo dėl jo įtraukimo į T. Kiaukos ir Sergej Isajev (Clandestinus) projektų veiklas. Darius Vaičekauskas nusišalino nuo stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo dėl jo įtraukimo į Sergej Isajev (Clandestinus) projekto veiklas. Goda Giedraitytė nusišalino nuo stipendijų kultūros ir meno

kūrėjams skyrimo dėl sąsajų su paraišką pateikusių Julijonu Urbonu, dirbančiu kartu su ja Vilniaus dailės akademijoje.

Posėdžio sekretorė informavo, kad nesusidarius kворumui po KMT narių nusišalinimo stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo klausimas bus nagrinėjimas kito KMT narių posėdžio metu.

1. NUTARTA: Įpareigoti Kultūros skyrių surengti kitą KMT narių posėdį dėl 2017 m. stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo.

Posėdžio pirmininkas

Goda Giedraitytė

Posėdžio sekretorius



Kristina Norvilė